
Dz.U./S S250
24/12/2021
663619-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:663619-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Purda: Usługi transportu odpadów
2021/S 250-663619

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Purda
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7393756720
Adres pocztowy: Purda 19
Miejscowość: Purda
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-030
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Robert Bąk
E-mail: r.bak@purda.pl 
Tel.:  +48 895228972
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.purda.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.purda.pl/zamowienia_publiczne/1/lista/ogloszenie_o_zamowieniu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów z terenu Gminy Purda w 2022 roku.
Numer referencyjny: ZP.271.24.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych w sposób selektywny, od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:r.bak@purda.pl
www.bip.purda.pl
https://bip.purda.pl/zamowienia_publiczne/1/lista/ogloszenie_o_zamowieniu


Dz.U./S S250
24/12/2021
663619-2021-PL

2 / 5

lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe oraz nieruchomości, których nie 
zamieszkują mieszkańcy położone na terenie Gminy Purda, bez względu na warunki atmosferyczne, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania na ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków, pełny opis zawarty jest w Rozdziale III SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 635 898.68 PLN / Najdroższa oferta: 1 635 898.68 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Purda

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych zarówno zmieszanych jak i gromadzonych w sposób selektywny, od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe oraz nieruchomości, których nie 
zamieszkują mieszkańcy położone na terenie Gminy Purda, bez względu na warunki atmosferyczne, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania na ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania. Odbiór i transport odpadów winien odbywać się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1430), ustawy z dnia 14 

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S250
24/12/2021
663619-2021-PL

3 / 5

grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2020 r.,poz. 797, 875), wytycznymi Wojewódzkiego Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Warmińsko –Mazurskiego.
DANE GMINY PURDA:
Powierzchnia gminy: 318,19 km2
Liczba ludności ok. 8600
Liczba sołectw: 24
Liczba miejscowości: 45
Liczba nieruchomości
a) szacunkowa liczba nieruchomości zamieszkałych, z których odbierane będą odpady komunalne wynosi: 
2733
b) szacunkowa liczba nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe wynosi: 300
c) liczba zameldowanych mieszkańców 8568, według stanu meldunkowego na dzień 30 czerwca 2021r. 
(zameldowani na pobyt stały),
d) przewidywana liczba obsługiwanych mieszkańców Gminy Purda wynosi: 7200
Ilość odpadów komunalnych
Określenie dokładnej ilości odpadów komunalnych wytwarzanych na terenie Gminy Purda, na 
nieruchomościach zamieszkałych oraz terenach rekreacji indywidualnej jest niemożliwe. W 2022 r. jako 
szacunkowe dane należy przyjąć ilość odpadów komunalnych w ilości ok. 3109 Mg odpadów.
UWAGA: Dane zawarte w SOPZ mają charakter poglądowy, umożliwiający potencjalnym Wykonawcom 
uzyskanie wiedzy na temat prognozowanej ilości nieruchomości objętych systemem odbioru odpadów 
komunalnych oraz prognozowanej ilości odpadów komunalnych, jakie zostaną wytworzone na terenie Gminy 
Purda w trakcie trwania Umowy. W trakcie realizacji usługi możliwe są zmiany adresów i liczb obsługiwanych 
nieruchomości jak i liczba mieszkańców. Odchylenia te nie mają wpływu na wartość przedmiotu zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru odpadów z PSZOK / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 196-509802

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509802-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S250
24/12/2021
663619-2021-PL

4 / 5

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.24.2021

Nazwa:
Odbiór odpadów z terenu Gminy Purda w 2022 roku.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Remondis Warmia-Mazury Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7390403487
Adres pocztowy: Olsztyn
Miejscowość: ul. Partyzantów 3
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-522
Państwo: Polska
E-mail: olsztyn@remondis.pl 
Tel.:  +48 895272018
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 463 389.85 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 635 898.68 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 245 000.00 PLN
Procentowa część: 15 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
odbiór części odpadów komunalnych z terenu Gminy Purda.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Cena brutto za 1Mg odebranych, przetransportowanych i przekazanych celem zagospodarowania odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych) 383,40 złotych.
Cena brutto za 1Mg odebranych, przetransportowanych i przekazanych celem zagospodarowania odpadów 
zbieranych w sposób selektywny 722,52 złotych.

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:olsztyn@remondis.pl


Dz.U./S S250
24/12/2021
663619-2021-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/12/2021

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

